Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE PAULO

PORTARIA N° 087 DE 23 DE JULHO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de membros do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e dá
outras providências

Prefeito
conferidas

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
"",'-'.U,",""J.,,,"V, razenao uso

lei,

RESOLVE:

Direitos da Criança e
de dezembro de

Artigo 1o - os
Adoíescente, nos termos do

do Conselho Municipal
Municipal 1 de 19

Poder Público:

SAÚDE: Gisele
CULTURA:
EDUCAÇÃO:
SERViÇO SOCIAL: k'L'V,U""'''''

Sociedade Civil:

Carla Zanicheli Mudinutti
Claudia Aparecida
Ana
Miehele

Machado

Conselho se
Artigo da I o

Azevedo

RUA VER. LEME MOURÃO, N.Q 770 FONE: 3567 9200 CEP 13.625-043

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

prestados, o Município de

Artigo 40 - O conselho nomeaco terá seu mandato por dois
anos, com a possibilidade por igual período.

Artigo 50 - Esta Portaria
publicação, revozacas as Ul;)IL1V;)IIo,;VII:;;) em contrário.

em vigor na de sua

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

da Conceição, de de 2025.

o ARANHA DE ALBUQUERQUE
REFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada no Diário Oficial
na data

e Oficial da

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N.o770 FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-043

'I